
Daumants Liepiņš, 

 

Lielās mūzikas balvas 2017 ieguvējs, ir viens no pieprasītākajiem jaunās paaudzes latviešu 

pianistiem. 

Ievērojamais izdevums "Pianist Magazine" 2020. gadā ierindojis Daumantu pasaules 

ievērojamāko jauno pianistu vidū kā "pianistu, kuram sekot līdzi". Daumants ir daudzu 

starptautisku konkursu laureāts – starp iegūtajām balvām īpaši izceļama iegūtā 1. vieta prestižajā 

“Vendome prize” konkursā Verbjē festivāla ietvaros (2019), 1. vieta Marijas Kanalsas pianistu 

konkursa Barselonā (2019), kā arī 2. vieta Džordžes Enesku konkursā Rumānijā (2018) un 1. vieta 

Ziemeļvalstu pianistu konkursā Zviedrijā (2017). 

Daumants regulāri uzstājas kopā ar lielākajiem Spānijas simfoniskajiem orķestriem, Latvijas 

Nacionālo Simfonisko orķestri, Liepājas simfonisko orķestri un Sinfonietta Rīga, Liverpūles 

Karalisko simfonisko orķestri, Beļģijas Nacionālo simfonisko orķestri, u.c. 2020. gadā iznāca 

Daumanta debijas albums "Rahmaņinovs. Zemzaris" un vēlāk arī otrs, "NAXOS" izdots albums ar 

A. Solēra sonātēm, kas saņēma augstu novērtējumu "The Guardian", BBC un citos medijos. 

Studiju ceļam vedot no Latvijas Mūzikas akadēmijas tālāk uz Zviedriju, Beļģiju un Šveici, šobrīd 

Daumants turpina pilnveidoties  Karalienes Sofijas mūzikas augstskolā Spānijā, Madridē. 

 


